EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M02326007E
2. Data e Regjistrimit 26/11/2020
3. Emri i Subjektit BES-T CAPITAL INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/11/2020
6. Kohézgjatja Nga: 24/11/2020
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tirane Tir:ane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga
Prokop Mima, Hyrja 1, Ap.43, Shk.2
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Aktivitet ne fushen e ndertimit,projektimit,palnvendosje te
objekteve te vecanta dhe te gjitha specifikave te tij,
projektimeve  dhe  ndertimeve  civile, industriale,
hidroenergjitike.Import, eksport tregtim, perpunim me
shumice e pakice te materialeve te ndertimit, inerteve,
tregtimi dhe prodhimesh ndertimi si: tulle, tjegull, pllaka,
tubacione, shtylla elektrike si dhe cdo lloj tjeter prodhimi
betoni. Tregétimi me shumicé dhe me pakicé t€ pijeve, kafesé
dhe tregétimin e t& gjithé produkteve ushqgimore e
joushgimore dhe t€ tjera te ngjashme me to,Import-export té
produkteve ushgimore dhe jo ushgimore tregétimin me
shumicé€ dhe pakic€é, import-export t€ makinerive dhe
aksesoréve pér pergatitien dhe konsumin e produkteve
ushqgimore, kafesé, pijeve dhe nénprodukteve té tjera t&
ngjashme, si pér pérdorim shtépijak ashtu dhe pér ambiente
qé ofrojne shérbime publike dhe private (supermarkete,
markete, bar, pab, restorante, kafeteri etj.).Transporti dhe
shperndarja pér aktivitetin e veté dhe té tretét. Cdo aktivitet
tjetér n€ pérputhje me ligjin dhe né pé€rmbushje t& aktivitetit
tregétar.Sherbime pastrimi dhe mirembajtjeje te ambienteve
te brendshme dhe te jashtme, industriale dhe civile, publike
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dhe private. Pastrime te perditshme, pastrime speciale,
pastrime pas rikonstruksioneve, lyerjeve etj. Larje, pastrim te
fasadave te te gjitha llojeve ne cdo lloj lartesie.Pastrim dhe
larje te kolltugeve, divaneve, karrigeve, te cdo lloj tavani,
tapeteve, moketeve, perdeve te holla e te trasha, grilave etj.
Sherbime lavanterie dhe hotelerie, larje, hekurosje per cdo
lloj subjekti dhe transporti 1 materialeve te pastrimit.
Sherbime lavazherie per cdo lloj automjeti. Pastrim e
dizinfektim te ambienteve te’ brendshme e te jashtme.
Vleresimi 1 ndikimit ne mjedis dhe auditimi mjedisor,
hartimi 1 akt - ekspertizave, raporteve etj. Tregtim (Shitje -
Blerje), furnizim, importim me shumice e pakice te
detergjenteve, produkteve, materialeve, pajisjeve, mjeteve,
aksesoreve, makinerive te pastrimit. Sherbime dhe
mirembajtje gjelberimi dhe te mjediseve te gjelberta,
ndertime te impianteve te ujitjes, krasitje pemesh e bimesh
dekorative, pleherim, mbjellje dhe zevendesim 1 luleve,
bimeve e pemeve etj. Transport mallrash dhe produktesh per
subjekte te ndryshme. Transport, grumbullim dhe evadim te
mbetjeve urbane, pastrim i hapesirave te qyteteve, fshatrave
etj.. dhe trajtimi e riciklimi 1 mbetjeve. Grumbullim,
transportim dhe evadim te mbetjeve spitalore e mbetjeve te
rrezikshme spitalore. Zbatime dhe mirembajtje te impianteve
djegese te mbetjeve. Trajtim dhe djegie te mbetjeve urbane e
spitalore. Riperdorim te materialeve, makinerive, kompostim
dhe prodhim te derivateve te djegshme nga mbetjet. Pastrime
me mjete teknike speciale te ujerave, transporti 1 materialeve
te pastruara. Pastrimi i gropave septike te cdo lloj subjekti
dhe transportim 1 ujerave te ndotura. Sherbime nderhyrese
Higjeno-Sanitare: te cdo lloj ambienti te brendshem dhe te
jashtem, publik e privat, te gendrave spitalore e shendetesore
dhe te cdo lloj subjekti. Import dhe tregtim te produkteve per
trajtimet DDD.Importim, Dhenie me qira te vincave me
krahe per ngritje peshash, autokullave, makinerive per ngritje
ne lartesi, vinxhave me kosh dhe cdo lloj tjeter platforme
ajrore. Sherbime lyerje, patinime, suvatime ne cdo lloj
lartesie. Pastrim te sistemeve te aspirim - kondicionimit
,aspiratoreve te kuzhinave, pajisjeve te sistemeve industriale
dhe te restoranteve, hoteleve, lavanderive (dry - cleaning),
gendrave tregtare, spitaleve, apartamenteve dhe banesave
private etj.Import - eksport te pajisjeve elektrike dhe
hidraulike, elektronike, elektro-shtepiake, kancelari etj;
Stokimi dhe ruajtja e pajisjeve elektrike,hidraulike,
elektronike, elektro-shtepiake, kancelari etj.Transport 1
mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit.Sherbime
dhe ripariem te pajisjeve elektrike dhe hidraulike.Tregtimi
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dhe sherbim te pajisjeve hidrosanitare.Sherbime marketing
dhe reklama,sondazhe, kerkim tregu, analize dhe studime
tregu. Qender prenotimi dhe sherbimesh turistike. Shitje
online. Sherbim Klienti. Aktivitete dhe analiza statistikore
dhe konsultime te pergjithshme brenda dhe jashte
Shqiperise.Sherbme né fushén imobiliare, dhénie me qira si
dhe shitje t€ pasurive t€ luajtshme dhe té paluajtshme pér
individé, persona fizik dhe persona juridiké. Perfagesim
Brandi te huaj - Zhvillim rrjeti shitjeje si dhe shitje
népérmjet internetit (online).Sherbime ne hoteleri,bar dhe
restorant- turizém dhe gjith¢ka t€ lidhur me két€ fushé me
qéllim krijimin e kushteve té favorshme pér ecurin e biznesit
edhe pas themelimit edhe pse’ nuk jané parashikuar
specifikisht ne Statut.Shogéria ka pér objekt import-
eksportin, prodhimin, ' industrializimin dhe tregtimin e té
gjitha produkteve t€ deshiruara qé nuk bien ndesh me asnjé
Ligj , qofté drejtpérdrejt ose pérmes paléve té treta, kryesisht
mallra e produkte t€ nevojshme pér kryerjen aktivitetit
ekonomik e pérmbushjen e objektivave tregtare. Si pjes€ e
aktivitetit t€ saj shogéria mund té financoj palé té treta , ose
mund t€ marré financime dhe t€ kryej ndérmjetsime dhe
brokerime  t€ c¢cdo lloji, né nivel ndérkombétar,te oforj
sherbime dhe konsulenca financiare dhe ligjore.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Besmir Skénderi

Nga: 24/11/2020 Deri: 24/11/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét BesmirSkénderi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 70.000,00 Natyre:
12.2 Numri ipjeséve 1,00
12.3 <Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 70,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakeét EntonBogi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjesé€ve 1,00
13.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 30,00

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)




14. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

E-Mail: b_skenderi@yahoo.com

15. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0692023671

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-624679-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-760641-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

4.Vendim Asambleje PF 20.pdf

3.shenime shpjeguese.pdf

1.Pasqgyra e pozicionit financiar Best Capital Invest.xIsx
2.PASH sipas Natyres.xlsx

06/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-941575-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Best Capital-Shenimet Shpjeguese 31-12-2021-converted.pdf

Best Vendim Asambleje 2021.pdf

1.Pasqgyra ¢ Pozicionit Financiar SKK15 Mikro dhe i Vogel.xIsx.xlsx
2.PASH-sipas natyres SKK15 Mikro dhe i Vogel.xlsx 1.xlsx

06/12/2022

Numri i ceshtjes: CN-037753-11-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.01., daté 18.11.2022, t€ asamblesé
sé& pérgjithshme, ku &shté vendosur: Miratimi i shitjes s& 30% té kuotave t€ ortakut z.
Besmir Skénderi q€ zotéron n€ shogérin€ " BES-T CAPITAL INVEST " sh.p.k. 2-
Depozitimi i kontratés s€ shitjes sé kuotave daté 18.11.2022, ndérmjet palés shitése z.
Besmir Skénderi dhe palés blerése z. Enton Bogi.

Numri i Aksioneve ishte "1,00" u be "2,00"

Vlera e Aksionit ishte "100.000,00" u be "50.000,00"



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A0A515-3A5F-46DF-B8DB-2ECA05654E5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED28D731-6616-4682-8FF8-8C6E2641FBB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1F3108-FEE7-4F2D-AC1C-5BEE8FA1B7E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D93178B-D44D-4410-A824-A747F4216F76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879DDA8E-336E-490C-A11E-A4A175B130D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A438C4-973C-41AD-9BEF-3E2C68FA50E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38A9E1F-41AD-4C2A-9A2B-28FAAE081F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC5645C-75A7-4868-ACF0-AB9053B19F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF693C1-0709-4A79-BBA4-910CB721FBA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F168F47-92B0-47B7-8E9B-F9904F221D18

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Enton Bogi") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "30,00 Kontributi ne para "30.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Besmir Skénderi") , Vlera e Kontributit
ishte ("100.000,00") u be ("70.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Besmir Skénderi") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("100,00") u be ("70,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Daté: 18/05/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3CDE07-6C47-42D2-BF9B-6CF098DCBDEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B845458-EA7A-40E6-8533-C00732670362

